Pedido: 102206 Vendedor: HUGO ROGERIO DA LUZ PALHETA

<V'> Cliente: 76.497.338/0085-70 - ASSOCIACAO FRANCISCANA DE E S BOM JESUS
B I * " Telefone: 47 21035151
alaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 45 Tipo: 15 Vendedor: 12084 - Hugo

35640 - ABRACADEIRA 3/8X5/8" PIMANGUEIRA
Yoy y . 2PCS 9035

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12084 - Hugo

23404 - FITA ISOLANTE 20M

112013 - MANGUEIRA GAS 120CM 5207

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

83819 - PINCEL 2" ECONOMICO 695

11791 - THINNER O,9LTS 4288

Thinngl

131860 - LAMPADA BULBO 9W LED 6500K 806LM

100-240V A55 929002038012

102218 - TORNEIRA COZINHA PAREDE LOREN
WAY CR 1168 C30

129828 - ADESIVO 20G INSTANTANEO 793
20571002802

Loja: 60 Tipo: 10 Vendedor: 12084 - Hugo

35640 - ABRACADEIRA 3/8X5/8" PIMANGUEIRA
Yoy g 2PCS 9035

Loja: 45 Tipo: 15:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Tamanho

3/8x5/8"

20m

120cm

60cm

0,9L

9w

20g

3/8x5/8"

Marca

Bemfixa

Tigre

Durin

Blukit

Tigre

Sayerlack

Philips

Lorenzetti

Tekbond

Bemfixa

Quantidade

6 PC

2PC

6 CA

6 PC

4PC

2LT

10 PC

2PC

1UN

5PC

Data Emissdo: 18/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/05/2023 1636

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
11,13 0,00 66,78
13,85 0,00 27,70
17,04 0,00 102,24
27,96 0,00 167,76

4,88 0,00 19,52
23,42 0,00 46,84
7,18 0,00 71,80
107,34 0,00 214,68
10,62 0,00 10,62
11,13 0,00 55,65




P Pedido: 102206 Vendedor: HUGO ROGERIO DA LUZ PALHETA Data Emissdo:  18/05/2023 |
<v“l> 76.497.338/0085-70 - ASSOCIACAO FRANCISCANA DE E S BOM JESUS Hora Emissao: 16:37 |

= Cliente: \
. Telefone: 47 21035151 . .. |
Bala roti Valido até: 18/05/2023 1636
Alsvaicasseminiioar Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 PP
Pagina: 2de2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- RETIRA: 19-05-2023

Loja: 60 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 17-05-2023

Loja: 60 Tipo: 10:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 18-05-2023

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 783,59

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



