

Descrição

Pedido: 102206 Vendedor: HUGO ROGERIO DA LUZ PALHETA

Cliente: 76.497.338/0085-70 - ASSOCIACAO FRANCISCANA DE E S BOM JESUS Telefone: 47 21035151

Tamanho

Marca

Quantidade

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Data Emissão: 18/05/2023 Hora Emissão: 16:37

Valido até: 18/05/2023 1636

R\$ Unitário Desc.

Página: 1 de 2

R\$ Total

Loja: 45 Tipo: 15 Vendedor: 12084 - Hugo							
00	35640 - ABRACADEIRA 3/8X5/8" P/MANGUEIRA 2PCS 9035	3/8x5/8"	Bemfixa	6 PC	11,13	0,00	66,78
Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12084 - Hugo							
	23404 - FITA ISOLANTE 20M	20m	Tigre	2 PC	13,85	0,00	27,70
	112013 - MANGUEIRA GAS 120CM 5207	120cm	Durin	6 CA	17,04	0,00	102,24
	142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO	60cm	Blukit	6 PC	27,96	0,00	167,76
	83819 - PINCEL 2" ECONOMICO 695	2"	Tigre	4 PC	4,88	0,00	19,52
Thinng!	11791 - THINNER 0,9LTS 4288	0,9L	Sayerlack	2 LT	23,42	0,00	46,84
	131860 - LAMPADA BULBO 9W LED 6500K 806LM 100-240V A55 929002038012	9w	Philips	10 PC	7,18	0,00	71,80
	102218 - TORNEIRA COZINHA PAREDE LOREN WAY CR 1168 C30		Lorenzetti	2 PC	107,34	0,00	214,68
783	129828 - ADESIVO 20G INSTANTANEO 793 20571002802	20g	Tekbond	1 UN	10,62	0,00	10,62
Loja: 60 Tipo: 10 Vendedor: 12084 - Hugo							

3/8x5/8"

Bemfixa

5 PC

11,13

0,00

55,65

Loja: 45 Tipo: 15: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

2PCS 9035

35640 - ABRACADEIRA 3/8X5/8" P/MANGUEIRA



Pedido: 102206 Vendedor: HUGO ROGERIO DA LUZ PALHETA

Cliente: 76.497.338/0085-70 - ASSOCIACAO FRANCISCANA DE E S BOM JESUS Telefone: 47 21035151

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Data Emissão: 18/05/2023 Hora Emissão: 16:37

Valido até: 18/05/2023 1636

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total Marca

- RETIRA: 19-05-2023

Loja: 60 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040

- RETIRA: 17-05-2023

Loja: 60 Tipo: 10:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040

- RETIRA: 18-05-2023

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 783,59

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800